SURAT REPUTUSAN RETUR TATASAN DINA MODILI

Nomor: 01.A/SK-YBIT/II/2020

TENTANG; PENGANGKATAN KEPALA SEKOLAH RUMAH TAHFIDZ TALUAK

Ketua Yayasan Bina Insani Taluak setelah:

MENIMBANG

a. bahwa untuk kelancaran Proses Belajar Mengajar pada Rumah Tahfidz Yayasan Bina Insani Taluak dipandang perlu mengangkat dan

menetapkan Kepala Sekolah;

b. bahwa namanya yang tercantum dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan telah memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Kepala

Sekolah Rumah Tahfidz Yayasan Bina Insani Taluak.

MENGINGAT 1. Undang-undang Nomor; 20 tahun 2003 Tentang Sistim Pendidikan

Nasional:

2. AD/ART yayasan Bina Insani Taluak

SK MENKUMHAM Nomor AHU-0001594.AH.01.04.Tahun 2019,

Tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan Bina Insani Taluak.

MEMPERHATIKAN Hasil Rapat Pengurus Yayasan Bina Insani Taluak tanggal 10 Februari 2020.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN : Surat Keputusan Ketua Yayasan Bina Insani Taluak.

PERTAMA : Mengangkat dan menetapkan saudara Dr.Endri Yenti Sebagai Kepala Sekolah

Rumah Tahfidz Yayasan Bina Insani Taluak.

KEDUA : Kepada yang bersangkutan diberikan insentif dan tunjangan sesuai dengan

kemampuan Yayasan/ketentuan yang berlaku.

Bahwa segala sesuatu akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari tergentakan dalam kesalahan dalam penetapan ini. KETIGA

: TALUAK BANUHAMPU : 10 FEBRUARI 2020

Dr. Eviandi Ibrahim, SH, M.Hum,

Tembusan:

- 4. Pembina Yayasan Bina Insani Taluak di Jakarta.
- 5. yang bersangkutan.
- 6. Arsip